

تاریخ	زمان	شرح
۱۱ بهمن در هفتمین جشنواره بین‌المللی فارابی	صبح	وقتی رفتیم در میدان، دیگر همه دنیا و دوربین‌ها، زوم کرده و تمام دنیا نگاه می‌کنند. آن طرفی‌ها برای جمع خودشان کف می‌زنند ولی این طرفی‌ها معلوم نیست چه می‌کنند؟ گاهی برای آن طرفی کف می‌زنند، بعد می‌گوییم برای آن طرفی کف می‌زنید، می‌گویند انتقاد چیز خوبی است. ای خدا عقل سالم به بدن سالم بده.
۱۷ آذر در همایش ملی ارتقای سلامت اداری و مبارزه با فساد	صبح	با تجمیع قدرت در یک نهاد فساد درست می‌شود. هر کاری که شما بکنید، اگر تفنگ و پول و روزنامه و سایت و تبلیغات همه یک جا جمع شد حتماً فساد است.
۱۶ آذر روز دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی ایران	صبح	یک عده تازه به دوران رسیده که به آنها احترام هم می‌گذاریم نمی‌خواهند نسبت به آینده و ارزش‌های انقلاب و ایران دل نگران باشند. صدها و هزاران شرکت امروز منتظر آینده‌ای هستند که بیایند در ایران و کشور را از لحاظ سرمایه‌گذاری و سرمایه‌های مورد نظر تأمین کنند. یک اقلیتی ما داریم که از این وضع خیلی خوشحال نیستند آنها هم از منافع زودگذرشان بگذرند. دیوار دولت فعلاً از همه کوتاه‌تر است. هر کسی به هر بهانه‌ای از گوجه‌فرنگی گرفته تا مسائل هسته‌ای دولت را نقد می‌کند.
۳۰ مهر اجتماع مردم زنجان	صبح	عده‌ای گویی زندگی آنها تنها در ایجاد شکاف و تفرقه میان دولت و ملت، مردم با مردم و این جناح با آن جناح است.
۱۵ مهر در دانشگاه تهران	صبح	از آقای میلی‌منفرد خواهش کردیم که مسؤولیت وزارت علوم را بپذیرند دیدیم که مجلس شورای اسلامی نپسندید، اشکال ندارد. از آقای توفیقی خواهش کردیم که سرپرستی را برعهده بگیرند از یمین و یسار به ما فشار آمد که او را معرفی نکنید، گفتیم اهلا و سهلا سر فرود آوردیم برای اینکه دانشگاه و کشور آرام باشد، آقای دکتر فرجی‌دانا را آوردیم و ایشان شروع به کار کرد که بورسیه و ما ادراک البورسیه. نگاه امنیتی در کشور برای ارتباط و تعامل با دانشگاه‌ها و اساتید خارجی وجود دارد. عده‌ای می‌گویند اگر با اساتید خارج تماس داشته باشید، ممکن است یکی از آنها جاسوس در بیاید. دست بردارید از این بهانه‌جویی‌ها. لاقلاً این رئیس‌جمهور در امنیت ملی متخصص است حتی اگر در موضوع دیگری تخصص نداشته باشد.
۲۲ مرداد جلسه هیات دولت	صبح	گروه و اقلیتی وجود دارند که نه منتقد و نه مخالف دولت هستند و طی ۹ الی ۱۰ ماه گذشته، مشغول کارشکنی و اتهامات ناروا و دروغ‌پراکنی هستند. اگر ببینیم گروه و اقلیتی که در گوشه و کنار از اتاق فکر خارج شده و وارد اتاق عملیاتی شده‌اند، باید بدانند، دولت هم از اقدامات آنها آگاه و مطلع است و هم در این زمینه، جملات متناسب با تخریب آنها را به کار خواهد برد.
۲۰ مرداد در همایش رؤسای نمایندگی‌های ایران در خارج از کشور	صبح	من اینقدر دیدم بعضی‌ها هراسان زندگی می‌کنند و چون خود اعتماد به نفس ندارند -گفت کافر همه را به کیش خود پندارد- دیگران را هم اینچنین می‌بینند ناچار شدم چند مورد مذاکرات خودم را با دیپلمات‌های هسته‌ای بیاورم و با اینکه عرفش این نبود این کار را من کردم تا بخوانند و ببینند ترسوها، یک عده به ظاهر شعار می‌دهند ولی بزدل سیاسی‌اند هر وقت می‌خواهد مذاکره شود عده‌ای می‌گویند ما هم داریم می‌لرزیم خوب به جهنم، بروید یک جای گرم برای خودتان پیدا کنید. چکار کنیم، خداوند شما را ترسو و لرزان آفریده ما چکار کنیم.
۱۷ مرداد در جلسه شورای اداری چهارمحال و بختیاری	صبح	بابی عقلی‌ها چه کردیم؟ می‌گویند «چه دارد آن کسی که عقل ندارد و چه ندارد آن کسی که عقل دارد؟» بابی عقلی‌ها کاری کردند که آنها بیایند و نفت ما را تحریم کنند. تحت نام دور زدن تحریم‌ها، نفت را دادند به عده‌ای و بردند و خوردند و ملت ایران را دور زدند. بازی‌هایی که برخی این روزها درمی‌آورند و می‌گویند فلان جا رانت شد، برای پوشاندن این رسوایی‌هاست. ما قصد دعوا با کسی نداریم ولی مردم باید بدانند در سال‌های گذشته چه بر آنها گذشته است.
۳۱ خرداد در همایش قوه قضائیه	صبح	چطور می‌شود که در برخی از موارد این اصل تضعیف می‌شود و بیل به کمر آن می‌خورد. هیچکس نمی‌تواند به قاضی فشار بیاورد. هیچ گروه فشاری حق ندارد به دادگاه و قاضی فشار وارد کند؛ نه به قاضی و نه حتی به کادر اداری. ملت ایران و دولت، مبنا و احساسش این است که در کشور، یک قوه قضائیه بیشتر نداریم. ما یک قوه قضائیه در کاخ دادگستری نداریم و یک قوه قضائیه دیگر در خیابان. ما یک قوه قضائیه داریم و دولت و ملت از آن حمایت می‌کنند. جناح‌ها و گروه‌های سیاسی حق سخن گفتن و نقد دارند اما نمی‌توانند حکم صادر کنند. اینکه هر کسی در گوشه‌ای بنشیند و فکر کند می‌تواند حکم صادر کند، اشتباه است. حکم قضایی یک جا صادر می‌شود و آن هم در دادگستری و دادگاه عادلانه و صالحه است. غیر از مواردی که دادگاه صالحه طرف را مجرم می‌داند، اصل برائت در همه‌جا جاری است. چطور می‌شود که در برخی موارد این اصل تضعیف می‌شود و بیل به کمر آن می‌خورد؟ هیچکس حق ندارد برای فرد، گروه یا حزب دیگری حکمی صادر کند. افراد می‌توانند حرف بزنند اما حکم را فقط باید محکمه صالحه صادر کند؛ آن هم در چارچوب قانون.
۱۰ خرداد در جمع کارکنان سازمان حفاظت محیط‌زیست	صبح	نمی‌دانم چرا بعضی‌ها که از سر بیکاری دچار توهم هستند مدام غصه دین و آخرت مردم را می‌خورند در حالی که نه می‌دانند دین چیست و نه آخرت!
۳ خرداد، در همایش بیمه سلامت همگانی	صبح	بگذاریم مردم راحت باشند. اینقدر در زندگی مردم مداخله نکنید، ولو به خاطر دلسوزی؛ بگذاریم مردم خودشان راه بهشت را انتخاب کنند، نمی‌توان با زور و شلاق مردم را به بهشت برد.
۲۳ اردیبهشت در مراسم بزرگداشت روز مددکار	صبح	عده‌ای به نام ایستادگی در برابر ابرقدرت‌ها، جیب مردم را زدند و اموال مردم را غارت کردند. اجازه ندهیم حاشیه‌سازان حواس ما را از مسیر منحرف کنند. نباید اجازه دهیم عده‌ای دوباره با شعر و شعار راهی را که ملت در خرداد سال گذشته برگزید منحرف کنند.
۲۲ اردیبهشت در مراسم گرامیداشت هفته هلال احمر	صبح	برخی فکر می‌کنند با پریدن از دیوار زودتر به هدف می‌رسند و انقلابی‌اند. بعضی‌ها فکر می‌کنند تا برویم بگردیم دور آن خانه و در و قفل و کلیدش را پیدا و باز کنیم دیر می‌شود، این چه کاری است، از دیوار می‌پریم و زودتر به هدف می‌رسیم. از دیوار نباید بالا برویم.
۹ اردیبهشت در بیست و هفتمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب	صبح	از همه می‌خواهیم با شناسنامه حرف بزنند. بگویند از کجا هستند، وابسته به کدام جناح هستند و با نام جناح خود سخن بگویند نه با نام ملت ایران. اگر گروهی می‌خواهند ذهن مردم را از تعالی اخلاقی بازدارند و اگر گروهی می‌خواهند با اتهام و تخریب، تهمت و دروغ ضربه بر اخلاق جامعه وارد کنند، یادشان باشد امسال سال فرهنگ است. سال فرهنگ و اقتصاد است، نه سال تخریب، نه سال دروغ، نه سال مشغول کردن مردم به حوادث غیرواقعی و رویدادهای تخیلی که از ذهن کوچک برخی برمی‌خیزد.

۳ اسفند دیدار اعضای هیات مدیره کانون‌های وکلای دادگستری	صبح	به محض اینکه می‌خواهیم تحریمی را برداریم - که حق مردم است - یکی می‌گوید چطور شد؟ گویی بعضی‌ها این تحریم‌ها را دائمی و الی یوم‌القیامه می‌دانند و اگر بخواهد برداشته شود برخی ناراحتند که دارد برداشته می‌شود!
۱۵ بهمن دانشگاه شهید بهشتی	صبح	ما شهادت سقراط‌وار را می‌خواهیم. از چه می‌ترسید؟ چرا یک کار بزرگ بین‌المللی انجام می‌شود. استادان دانشگاه، خصوصی برای رئیس‌جمهوری نامه می‌نویسند. چرا نمی‌آیند حرف بزنند و صحبت کنند؟ لاقلاً این توافق زانو اولین گشایش برای دانشگاه و برای پول دانشجویها بود. فقط یک عده معدود که از جای معدود تغذیه می‌شوند، آنها باید حرف بزنند. آنها هم البته حرف بزنند اشکال ندارد، نقد کنند اشکال ندارد، چرا یک عده کم‌سواد بیایند حرف بزنند؟ استادان دانشمند ما و بزرگان دانشگاه ما خصوصی چرا حرف می‌زنند و نمی‌آیند در میدان.
۲۶ دی در جمع مدیران و کارکنان تأسیسات نفتی دارخوین	صبح	عده‌ای نمی‌خواهند تحریم‌ها برداشته شود. آنها به خاطر منافع شخصی و گروهی مخالف برداشته شدن تحریم‌ها و عادی شدن اوضاع هستند. آیا برداشتن تحریم‌ها کار بدی است؟ گویی عده‌ای انقلابی شده‌اند! اگر چه سوابق آنها را می‌دانیم و از حرف‌هایی که می‌زنند تعجب نمی‌کنیم.
۱۹ آبان در مجلس شورای اسلامی برای دفاع از نصرت‌الله سجادی به‌عنوان وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان	صبح	مردم در ۲۴ خرداد به افراط و تفریط، به خشونت، خودرأیی، تک‌رأیی، عدم مشورت، عدم تدبیر، رأی نه دادند و به اعتدال، تدبیر، عقلانیت، رأی آری دادند. ما نباید صدای مردم در طول ۴ سال پیش را از یاد ببریم و فراموش کنیم.
۲۲ مهر در آیین بازگشایی سال جدید	صبح	دولت از این فضا برای حل معضلات کشور استفاده خواهد کرد. دولت در شرایطی کار خود را آغاز کرده است که با یک خزانه خالی و با انبوهی از بدهکاری مواجه بوده است.